OIEJ/BEIBE I111- IV KIACHUOUKAIIMOHU ITEPUO/] HIKOJICKE 2024/2025.

MNpegmet

EHrnecku jesunk
Xemuja
EHrnecku jesunk
MaTtemaTuka
3awTuTa 6Usba

3awTuTa 6Usba
Cpncku jesnk n
KHUKEBHOCT

Mpyna

Mpsa rpyna
Apyra rpyna

BpcTa

TectTnpame
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK
Tectnpame
Tectnpame

NMNCMEHU 3a4aTakK

Oatym

1. 4.2025.
4.4.2025.
6.5.2025.

14. 5. 2025.
15. 5. 2025.
15. 5. 2025.

20. 5. 2025.

Hepemay
meceLy

1/04
1/04
2/05
3/05
3/05
3/05

4/05

Cappikaj paga

Grammar

Yr/beHn xuapatu

Grammar

YeTBpTM NUCMEHN 334aTaK U3 MaTEMATUKeE
Bonectn n wretounHe nospha

Bonectn n wretounHe nospha

L'|ETBF)TVI NMNCMEHU 3a4aTakK



OJAEJBEIBE 112- 1V KIACUOUKALIMOHU INEPHOA HTKOJICKE 2024/2025.

MNpegmet

Mwukpoburonoruja u
napasuTonoruja
MNaTtonorunja
®dapmakonoruja
Xemuja

EHrnecku jesunk
MaTemaTuKa
KnnmaTtcke npomeHe y
noseonpuepeam
Cpncku jesnk n
KHUKEBHOCT

dapmakonoruja

Mpyna

BpcTa

KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK

Tectnpame

NMNCMEHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHUN 3a4aTakK

datym

1. 4.2025.
4.4.2025.

10. 4. 2025.
29. 4. 2025.

5.5.2025.

12.5.2025.

14. 5. 2025.

20. 5. 2025.
22.5.2025.

Hepemay
meceLy

1/04
1/04
2/04
5/04
2/05
3/05

3/05

4/05
4/05

Cappikaj paga

YBo4 y napasntonorujy
Xuneptepmuja n xunotepmuja
Nekosun UHCa

MpoTtenHn

Vocabulary and grammar
YeTBPTU NMUCMEHM 3a4aTaK

yTMLI,aj KIMMATCKMUX NPOMEHA Ha ,a,omahe KnBotnme

YeTBpPTM NUCMEHM 3a4aTakK
XemuoTepaneytmum



OJAEJBEIBHE I113- 1V KIACUOUKALIMOHU ITEPUOAIIKOJICKE 2024/2025.

MNpegmet Mpyna BpcTa datym Hepema y meceuy Cappiaj paga

Xemmuja KOHTPOJIHU 3a4aTakK 30. 4. 2025. 5/04 MNpotenHu

EHrnecku jesmk NMUCMeEHN 3a4aTakK 5.5.2025. 2/05 Vocabulary and grammar
dusnka KOHTPOJIHU 3a4aTaK 15. 5. 2025. 3/05 OcHoBM aTOMCKe pU13MKe
Cpncku jesuk n

KHbUXKEBHOCT NMCMEHU 3a4aTaK 23. 5. 2025. 4/05 YeTBpTM NUCMEHM 3a4aTakK

MaTtemaTuKa NMCMEHU 3a4aTaK 30. 5. 2025. 5/05 YeTBpTM NUCMEHM 3a4aTakK



OIEJ/BEIBE I115- IV KIACHUOUKAIIMOHU ITEPUO/I HIKOJICKE 2024/2025.

MNpegmet

EHrnecku jesunk
EHrnecku jesunk
MaTemaTunka

Mpyna

BpcTa

TectTnpame
NMNCMEHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK

JaTtym

1. 4.2025.
29. 4. 2025.
16. 5. 2025.

Hepesmay meceuy CapprKaj paga

1/04 Grammar
5/04 Grammar and vocabulary
3/05 YeTBpTM NUCMEHM 3a4aTaK U3 MaTeMaTuKe



